

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

Folha: 1/3

CNPJ: 36.910.461/0001-49
PRAÇA DA MATRIZ, 344
C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	GUARANÁ RALADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	8,90	26,70
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR 2 KG	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	6,00	UN	3,69	22,14
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR REFINADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	2,90	5,80
CÂMARA MUNICIPAL	SUCO CONCENTRADO GARRAFA 500 ML	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	4,99	49,90
CÂMARA MUNICIPAL	CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	3,50	35,00
CÂMARA MUNICIPAL	CHA MATTE LEÃO 250 GRAMAS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	4,80	14,40
CÂMARA MUNICIPAL	BOM AR	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	5,79	28,95
CÂMARA MUNICIPAL	SABÃO DE BARRA C/5 UNIDADES	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	4,99	9,98
CÂMARA MUNICIPAL	FLANELA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	2,30	6,90
CÂMARA MUNICIPAL	DESINFETANTE 2 LTS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	8,00	UN	3,29	26,32
CÂMARA MUNICIPAL	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	2,20	2,20
CÂMARA MUNICIPAL	DETERGENTE	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	1,38	2,76
CÂMARA MUNICIPAL	SABÃO EM PÓ 1 KG	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	5,20	10,40
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PANO CHÃO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	4,99	14,97
CÂMARA MUNICIPAL	SUPER CLEAN	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	3,40	6,80
CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO SANITÁRIO SOLIDO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	1,99	9,95
CÂMARA MUNICIPAL	BALDE DE PLASTICO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	4,99	9,98
CÂMARA MUNICIPAL	RODO GRANDE	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	6,99	13,98
CÂMARA MUNICIPAL	ESPONJA DE AÇO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	1,49	1,49
CÂMARA MUNICIPAL	VEJA MULTI USO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	3,36	16,80
CÂMARA MUNICIPAL	PAPEL HIGIENICO 8 X 1	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	6,00	UN	7,99	47,94
CÂMARA MUNICIPAL	ALCOOL EM GEL	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	4,20	8,40
CÂMARA MUNICIPAL	LIMPA AJAX	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	3,50	10,50
CÂMARA MUNICIPAL	BANDEIRA ESTADUAL	MARIA HELENA BATHKE ME -ME	20.201.050/0001-44	1,00	UN	558,00	558,00
CÂMARA MUNICIPAL	BANDEIRA FEDERAL	MARIA HELENA BATHKE ME -ME	20.201.050/0001-44	1,00	UN	558,00	558,00
CÂMARA MUNICIPAL	BANDEIRA MUNICIPAL	MARIA HELENA BATHKE ME -ME	20.201.050/0001-44	1,00	UN	559,00	559,00
CÂMARA MUNICIPAL	DOBRADICA CROMADA	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	4,00	UN	4,75	19,00
CÂMARA MUNICIPAL	GUIA 3,00 MT CINZA	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	12,00	UN	15,50	186,00
CÂMARA MUNICIPAL	BATENTE 0,84 CM CINZA	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	2,00	UN	6,90	13,80
CÂMARA MUNICIPAL	BATENTE 2,15 MT CINZA	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	4,00	UN	17,50	70,00
CÂMARA MUNICIPAL	TRAVESSA 1,18 MT CINZA	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	10,00	UN	7,60	76,00

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

CNPJ: 36.910.461/0001-49
PRAÇA DA MATRIZ, 344
C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	TRAVESSA 2,15 MT CINZA	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	3,00	UN	13,80	41,40
CÂMARA MUNICIPAL	FECHADURA CINZA	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	2,00	UN	70,00	140,00
CÂMARA MUNICIPAL	PAINEL DIVISORIA CINZA CRISTAL 120X210	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	10,00	UN	97,70	977,00
CÂMARA MUNICIPAL	PORTA DIVISORIA CINZA CRISTAL 080X210	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	2,00	UN	95,50	191,00
CÂMARA MUNICIPAL	REQUADRO 2,11 MT C FURO CINZA	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	2,00	UN	8,90	17,80
CÂMARA MUNICIPAL	REQUADRO 0,82 CM CINZA	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	4,00	UN	3,90	15,60
CÂMARA MUNICIPAL	TRAVESSA 2,75 MT CINZA	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	8,00	UN	16,50	132,00
CÂMARA MUNICIPAL	REQUADRO 2,11 MT CINZA	DIVIMASTER COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA -	07.805.012/0001-32	2,00	UN	8,80	17,60
CÂMARA MUNICIPAL	CARTUCHO DE TONER BROTHER	TECNOCOPY	97.403.083/0001-00	2,00	UN	140,00	280,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	7,00	UN	8,00	56,00
CÂMARA MUNICIPAL	LEVANTAMENTO TÉCNICO NA REDE TELEFONICA	GLAUBER FELIPE ANTUNES DUARTE DE FREITAS	010.877.561-54	1,00	UN	690,00	690,00
CÂMARA MUNICIPAL	REGISTRO DE DOMINIO	NÚCLEO DE INFORMAÇÃO E COORDENAÇÃO DO PONTO BR	05.506.560/0001-36	1,00	ANO	30,00	30,00
CÂMARA MUNICIPAL	TOMADA 10A BR SLIM - ILUMI	MULTI COMERCIO E REPRESA P/ MINERACAO E AGRICUL LTDA	07.192.090/0001-09	1,00	UN	7,02	7,02
CÂMARA MUNICIPAL	LAMPADA COMPACTA 23W 127V PHILIPS	MULTI COMERCIO E REPRESA P/ MINERACAO E AGRICUL LTDA	07.192.090/0001-09	2,00	UN	11,81	23,62
CÂMARA MUNICIPAL	TOMADA 2P + TERRA 20A C/ CAIXA X RADIAL	MULTI COMERCIO E REPRESA P/ MINERACAO E AGRICUL LTDA	07.192.090/0001-09	1,00	UN	7,09	7,09
CÂMARA MUNICIPAL	PINO ADAPTADOR AQUARELA	MULTI COMERCIO E REPRESA P/ MINERACAO E AGRICUL LTDA	07.192.090/0001-09	2,00	UN	5,78	11,56
CÂMARA MUNICIPAL	CABO FLEXIVEL 2,5 MM2	MULTI COMERCIO E REPRESA P/ MINERACAO E AGRICUL LTDA	07.192.090/0001-09	20,00	M	1,05	21,00
CÂMARA MUNICIPAL	SERVIÇO DE ELETRECISTA	ODIR FRANCISCO GOMES 32956886134	15.708.101/0001-99	1,00	DIA	300,00	300,00
CÂMARA MUNICIPAL	CABO DE REDE ETHERNET	WASHINGTON DIEGO DO CARMO ME	12.766.165/0001-58	112,00	M	1,25	140,00
CÂMARA MUNICIPAL	TOMADA 10A BR SLIM - ILUMI	MULTI COMERCIO E REPRESA P/ MINERACAO E AGRICUL LTDA	07.192.090/0001-09	4,00	UN	7,02	28,08
CÂMARA MUNICIPAL	LAMPADA COMPACTA 65W 127V PHILIPS	MULTI COMERCIO E REPRESA P/ MINERACAO E AGRICUL LTDA	07.192.090/0001-09	2,00	UN	73,50	147,00
CÂMARA MUNICIPAL	INTERRUPTOR + TOMADA CINZA	MULTI COMERCIO E REPRESA P/ MINERACAO E AGRICUL LTDA	07.192.090/0001-09	1,00	UN	6,01	6,01
CÂMARA MUNICIPAL	BOCAL SEM RABICHO	MULTI COMERCIO E REPRESA P/ MINERACAO E AGRICUL LTDA	07.192.090/0001-09	1,00	UN	2,91	2,91
CÂMARA MUNICIPAL	LAVAGEM AUTOMÓVEL	POSTO SÃO CRISTOVÃO	03.137.510/0001-01	1,00	DIA	25,00	25,00
CÂMARA MUNICIPAL	CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	13,00	UN	3,50	45,50
CÂMARA MUNICIPAL	GUARANÁ RALADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	8,90	26,70
CÂMARA MUNICIPAL	SUCO CONCENTRADO GARRAFA 500 ML	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	15,00	UN	4,99	74,85
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR REFINADO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	2,90	5,80
CÂMARA MUNICIPAL	AÇÚCAR 2 KG	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	3,69	36,90
CÂMARA MUNICIPAL	CHA MATTE LEÃO 250 GRAMAS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	6,00	UN	4,80	28,80
CÂMARA MUNICIPAL	MAÇO DE FÓSFORO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	1,79	1,79
CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	1,50	3,00
CÂMARA MUNICIPAL	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	16,00	UN	2,79	44,64

ESTADO DO MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE POCONÉ

CNPJ: 36.910.461/0001-49
 PRAÇA DA MATRIZ, 344
 C.E.P.: 78175-000 - Poconé - MT

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 15 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	2,40	7,20
CÂMARA MUNICIPAL	SACO PARA LIXO 100 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	2,40	2,40
CÂMARA MUNICIPAL	DETERGENTE	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	2,00	UN	1,38	2,76
CÂMARA MUNICIPAL	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	0,99	2,97
CÂMARA MUNICIPAL	ESPONJA DE AÇO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	1,00	UN	1,49	1,49
CÂMARA MUNICIPAL	DESINFETANTE 2 LTS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	7,00	UN	3,29	23,03
CÂMARA MUNICIPAL	BLOCO SANITÁRIO SOLIDO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	10,00	UN	1,99	19,90
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	2,20	6,60
CÂMARA MUNICIPAL	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	3,00	UN	2,79	8,37
CÂMARA MUNICIPAL	VEJA MULTI USO	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	3,36	16,80
CÂMARA MUNICIPAL	BOM AR	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	5,00	UN	5,79	28,95
CÂMARA MUNICIPAL	LIMPA AJAX	MERCADO BOM JESUS	07.266.247/0001-01	4,00	UN	3,50	14,00
CÂMARA MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LTS	GÁS DE POCONÉ	04.438.843/0001-25	5,00	UN	8,00	40,00
						Total Geral ---->	6.172,20